L’ Avvocato Distrettuale FF

PREMESSQ

Che si ravvisa un intervento di somma URGENZA perariparazione dell'impiantc aria
condizionata andate in panne in considerazione delle elevate temperature atmosferiche,
intervento al guanio oneroso e pertanto, considerato i prossimi lavori gid programmati dalie
00.PP, si e’ ritenuto coinvolgere il suddetto organo affinchée individuasse una ditta idonea a
risolvere temporaneamente la problematica;

La ditta incaricata & risutiata essere DITTA GEMERAL-CALOR

ACQUISITO H CIG N 6527627036 da AV.C.P. da attribuire alla presente procedura ai fini
della tracciabilita dei flussi finanziari
VISTO

« 11 D. Lgs. 163/2006 e succ, mod.;

e laL241/90 e successive modificaziani;
¢ 1Ld.lgs.165/2001

« lalegge 136/2010;

e Llalegge 190/2012%;

» (1D,Lgs. 33/2013;

« I DPR 445/2000

\fia deqli Arazziarin. 4 - 51129 FIRENZE - Tel 055 AfG228 — fax 055 472555 - e-mail ﬂ]ﬂug_@_am@jgmm
.F. 80039250487



AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO
FIRENZE

« || Piano Territoriale di prevenzione delia corruzicne dell’ A.G.5, (2014/2016);
s |l Piano Triennale di Trasparenza e Integrita dell’AGS -2014-2016;

DATO ATTO CHE il fornitore rilascera Je dichiarazioni di cui all'art38 del D.lps.165/2001
g guelle di accettazione e rispetto de | codici di comportamenio e dei codici etich di cui
allart. 54 del Dlgs. 165/2001, come da piano triennale di prevenzione delia cerruzione
dell’a.g.s.

DETERMINA

- per una spesa di € 616,10 compresa VA di dare atto che la spesa trovera
copertura nel relativo capitolo di bilancio A4e1f 07

- di procedere alla liquidazione, su presentazione di regolare fattura, ad
interventi eseguiti;

- di trasmettere il presente atto al Responsabile della prevenzione della
corruzione del’A.G.S. per la relativa pubblicazione sul sito web
deil’ Avvocatura dello State.

Firenze 21.12.2015

Via degli Arazzieri n. 4 — 59170 FIRENZE - Tel. 055 46228 - fax 055 477555 - e-ail firenze@avvpcaturastata, it
C.F. 80030250487



